Relatério Faixa Etéaria - 21 - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Feminino de 16 até 22 anos

1 503

2 50
Feminino de 23 até 34 anos

1 158

2 541

3 517
Feminino de 35 até 39 anos

1 157

2 338

3 568
Feminino de 40 até 44 anos

1 128

2 73

3 160
Feminino de 45 até 49 anos

1 30

2 167

3 465
Feminino de 50 até 54 anos

1 288

2 384

3 233
Feminino de 55 até 59 anos

1 26

2 506

3 40
Feminino de 60 até 64 anos

1 300

MEIA MARATONA DE FEIRA

Nome

JULIANA MASCARENHAS ASSIS
RENATA DOS SANTOS SILVA

LEIDIANA S. PRATES DE OLIVEIRA
MARIA SANTOS DE JESUS
SUELI SANTANA MASCARENHAS

MARTA SANTOS DE SOUZA
LILIAN PINTO FERREIRA
JACQUELINE PEREIRA DA SILVA

MARIA LIDIA OLIVEIRA CERQUEIRA
VANUZA M. QUEIROZ SILVA
SILEIDE OLIVEIRA MIRANDA

MEIRANDI FRAGA O
MASCARENHAS

JACIRA ESTRELA DE ALMEIDA
MARIANA TRINDADE CULPI

ANA CLAUDIA JESUS DOS SANTOS

ANA MARIA SANTOS DA
ANUNCIACAO

MARCIA CRISTINA SOBRAL DA
SILVA

AUSENI DE SENA LIMA
ROSANIA SABACK SANTOS

CRISTIANA FERREIRA LYRIO
XIMENES

VALDELICE SOUSA DOS SANTOS
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Equipe

SUPER TIME

RENATO MAIA

SAUDE E MOVIMENTO
NIXON FERNANDES
NIXON FERNANDES

GRUPO CORRIDAS BAHIA
MAXIMUM SPORTS

FLAVIO LUIS

GRUPO CORRIDAS BAHIA
RENATO MAIA

RENATO MAIA

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Tempo

02:12:34
02:39:20

01:35:51
01:39:03

01:40:27

01:39:15
01:43:17
01:48:01

01:50:48
01:54:23

01:55:03

01:45:20

01:52:31

01:56:04

01:51:30
01:53:58

01:54:38

01:56:49
02:02:32
02:20:26

02:21:29

Péagina:

Liguido

02:11:34
02:38:51

01:35:44
01:38:57

01:40:19

01:38:50
01:43:01
01:47:49

01:50:32
01:53:02

01:53:42

01:45:05

01:51:22

01:55:25

01:51:18
01:53:56

01:54:03

01:56:21
02:02:20
02:18:44

02:21:16



MEIA MARATONA DE FEIRA

Relatério Faixa Etéaria - 21 - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

Feminino de 65 até 99 anos

1 475 MARIA FRANCISCA O. DE ARGOLO = 67 03:23:22 03:22:58
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